令 和 ７年 ９月 １日

 地域の皆さまへ

たつの市立御津中学校

校 長  春 井  晃

令和７年度 文化発表会の開催について（ご案内）

 初秋の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 平素は本校教育活動にご理解、ご協力いただき、ありがとうございます。

 さて、みだしの件につきまして、下記の日程により開催いたします。公私ご多用のことと存

じますが、是非会場にお越しいただき、ステージ発表する生徒の姿をご観覧いただきますよ

うご案内いたします。

記

１ 日   時      令和７年９月２６日（金）

                 ※ 当日、８時３０分以前には現地に来ないようにしてください。

８：４５～     開場・着席

                            （日程確認・発声練習）

                 9：００～     開会セレモニー

                 ９：１０～     合唱コンクール（１年→２年→３年）

                １０：３０～     平和学習スライド（２年生）

                １０：３５～     英語スピーチ

                １０：５５～     吹奏楽部演奏

                １１：2０～     壮行会

                １１：４５～     閉会セレモニー（合唱コンクール結果発表）

                ※閉会セレモニー後、お茶席を開催する予定にしております。

※中間考査１週間前のため部活動はありません。

２ 会   場      御津公民館ホール

３ そ の 他

  ・合唱コンクールは、全学年とも「課題曲」と「自由曲」を合唱します。

  ・保護者・一般席を、生徒席の後方（観覧席）に準備しております。

  ・上記の時間帯について多少前後するかと思われます。ご了承願います。

  ・駐車場に限りがございますので、近隣の方は徒歩または自転車にてお越しください。

  ・観覧時、携帯電話につきましては、電源をお切りいただくかマナーモードにしていただき

ますようご協力願います。

  ・観覧者が多数の場合、学年ごとの入場入れ替えをお願いするかもしれませんが、ご理

解とご協力をお願いいたします。